30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu două în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 164. — Anul LVIII.

Brașov, Luni-Mărti, 25 Iulie (6 August)

1895.

Coalițiunea națiunilor asupraite.

Brașov, 24 Iulie v. 1895

Am dis, că organul nostru în tot-deuna a stăruit pentru realizarea marelui idei a coalițiunii națiunilor asupraite din Transilvania și Ungaria cu scop de a-și elupta cu puteri unite egala lor îndreptățire națională.